ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

                 РЕШЕНИЕ

ОБ ОТЗЫВЕ ПРЕДСЕДАТЕЛЯя

ПОСТОЯННОГО КОМИТЕТА

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

Принято Вологодской городской Думой

25 марта 2010 года

В соответствии со статьей 18 Регламента Вологодской городской Думы,  на

основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда»

Вологодская городская Дума  РЕШИЛА:

1. Отозвать с должности председателя постоянного комитета Вологодской

городской Думы по социальной политике депутата Волоскова Александра

Яковлевича.

2. Признать утратившим силу пункт 5 решения Вологодской городской

Думы от 25 марта 2009 года № 6 «Об избрании председателей и заместителей

председателей постоянных комитетов Вологодской городской Думы» (с

последующим изменением).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Вологодской городской Думы           И.В. Степанов

г. Вологда

25 марта 2010 года

№ 286